
Uchwała nr L - 352/09 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 27 października 2009r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii o celowości realizacji zadania wykorzystującego dotację Urzędu 

Marszałkowskiego na rekultywację gruntów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25            

ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

(Dz. U. z 2004 r Nr 121, poz. 1266. z późniejszymi zmianami) 

 

uchwala się co następuje 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie celowość realizacji i dofinansowania zadania prac 

rekultywacyjnych w Gminie Duszniki. Lista zgłoszonych prac stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 



U Z AS A D N I E N I E  

 do Uchwała nr L- 352/09 Rady Gminy Duszniki 

z dnia 27 października 2009r. 

 

Pozytywna opinia Rady Gminy potwierdzająca celowość realizacji i dofinansowania 

zadania jest niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie zadań 

związanych z budową lub modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych  ze 

środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

Ze względu na stan nawierzchni i z nim związane utrudnienie w dojeździe do gruntów 

rolnych celowa jest modernizacja drogi Podrzewie – Sękowo oraz odcinka drogi 

Chełminko – Niewierz.  

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr L- 352/09 

Rady Gminy Duszniki 
z dnia 27 października 2009r.  

 

Lista zgłoszonych prac rekultywacyjnych: 

1. Gmina Duszniki - modernizacji drogi dojazdowej do pól w Podrzewie-Sękowo (dz. nr 27 Podrzewie, 162, 247, 369 Sękowo) 
 

 



2. Gmina Duszniki - modernizacji drogi dojazdowej do pól Chełminko-Niewierz 
(dz. nr 314 Niewierz, 67/3 Chełminko). 

 
 
 
 


